Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan
MICHOACAN DE OCAMPO

v Estado de Actividades

DIF Del 01/ene./2017 al 30/nov./2017

MICHOACAN
Usr: suelem Fecha y |06/feb./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién = 02:33 p. m.

2017 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$71,537,761.03
$9,054,834.23
$2,217,925.10
$60,265,001.70
$744,015,878.02

$13,474,448.00
$13,474,448.00

$730,541,430.02
$730,541,430.02
$0.00

$0.00

$815,553,639.05

$234,316,022.53
$187,364,219.63
$28,081,472.48
$18,870,330.42
$250,556,749.74
$149,573.64
$226,330,180.63

$24,076,995.47
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$484,872,772.27

$330,680,866.78

$52,258,875.04
$6,812,848.22
$68,347.34

$45,377,679.48
$570,156,542.88

$7,177,554.27
$7,177,554.27

$562,978,988.61
$560,788,073.01
$2,190,915.60

$0.00

$622,415,417.92

$192,080,481.09
$152,024,755.92
$22,511,393.45
$17,544,331.72
$199,945,541.59
$161,541.55
$185,296,348.95

$14,487,651.09
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$392,026,022.68

$230,389,395.24
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C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZ
DELEGADO ADMINSTRATIVO
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